pcrpetrata , licet idem A. B. de Prxmilfis vel aUquo Praemiflbrum
indidatus appellatus redtatus adjudicatus utlagatus condempnatus
convidtus vel attindtus exiftat five non exiltat

,

Ac etiam Ingrefllis manuforri fadtos, Negligentias Ignorantias

Extortiones Opprefliones, falfas Fabricationes Cartarum Scripto-

rum five Munimentorum quorumcumque, ac Perjuria, five om-
nes Denariorum Summas ,ieu alias Res & Munera rccepta pro Ve-
redidto dicendo aut injufte reddendo, Imbraciarias Cambiparrias
Manutenentias quaecutTique,per ipfum A. B. folum, aut cum ali-

qua alia Perfona fivc aliquibus aliis Perfonis , aiiquo tempore fivc

aliquibus temporibus ante didtum Feftum Oranium Sandlorum
qualitercumque fadta commifla five perpetrata;

Pardonanius etiam remitrimus & relaxamus per Praefentes prae-

fato A. B- omnimodas OfFenfas & Tranfgrefliones pro Abrafio-

ne Rafura & Interlineatione aliquorum Recordorum Brevium
Warrantorum Recognitionum five aliorum Memorandorum no-
ftrorum aut alicujus Progenitoris live aliquorum Progenitorum

ruptas Chevifantias illicitas , ac omnes omnimodas Forisfadluras Ann. D.
Debita & Deraanda nobis debita perrinentia five fpedtantia , ra- i559.
tione aliquarum Recognitionura AlTumprionum Manucaptionum i £(»«..

Injundtionum Scriptorura Obligatorum aut aliorum Scriptorum R^g.

quorumcuraquc , Nobis aut alicui Progenitorum nottrorum , five

alicui aliae Perfonae five aliquibus aliis Perfonis ad Ufum no-
ftrum , vel ad Ufum alicujus Progenitoris five aliquorum Proge-
nitorum noftrorura , ante praedidtum Feftura Omniura Sandto-
rum recognitorum aCfumptorum manucaptorum fadtorum five

habitorum , per prsfatum A. B. folum , vel per ipfum conjun-
dtim cum aliis Perfonis fivc alia Perfona,pro leipfo, vel pro ali-

qua alia Perfona feu pro aliquibus aliis Perfonis , tantummod6
pro Pace noftra feu alicujus Progenitorum noftrorum gerenda j
aut quacumque Comparentia fienda pro fe bene gerendo , feu pro
aliqua alia Perfona five aliquibus aliis Perfonis pro fe aut ipfis be-
ne gerendis;

Ac infuper pardonamus remittimus & relaxamus praefato A. B.
omnes & omnimodas Utlagarias quafcumque verlus ipfsm A.
B. folura , aut conjundtira cum aliqua alia Perfona live aliquibus)

aliis Perfonis , aut verfus aliquem Anteceflbrcm five aliquos An-
teceflbres ipfius A. B. aut vcrfus aliquem ahum five aliquos alio»

cujus vel quorum idera A. B. Haeres Executor five Adminiftra-

tor exiftit , ratione feu occafione Prxmiirorum feu eorum alicu-

jus , aut alicujus alterius Rei Caufae vel Materiae cujufcumque ,